附件：

关于XXX的通知

（标题为方正小标宋简体三号字体）

校内各单位:

为XXXX...，现通知如下。

一、XXX（一级标题加粗）

（一）XXX
1.XXX

（1）XXX
二、XXX（一级标题加粗）
（一）XXX
1.XXX

（1）XXX
......
（正文中文字体为仿宋_GB2312四号字体；正文行距固定值28磅）
                            单位名称

                             年   月   日
	初审意见

（撰稿人）
	签  字：

年    月    日

	复审意见

（校内各单位负责人）
	签  字：

年    月    日

	三审意见

（党政办公室）
	签  字：

年    月    日